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
AS, FINN.no AS eller Partners Eiendomsmegling Gjøvik kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright ©
Eiendomsprofil AS 2022
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INNHOLD
Boligen går over 2 plan, og inneholder i 1.etg: Vindfang, kjøkken og 
stue/spisestue, her er det utgang til terrasse og bad.
U.etg: Gang, kjellerstue, bad, vaskerom og 5 soverom. Her er det 
også utgang til hage.

Egen carport på gårdsplassen, enkel utebod og lekehus.

P-ROM 160 M²
BRA 160 M²
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Beregnet totalkostnad
3 690 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
202,- (Pantattest kjøper)
585,- (Tingl.gebyr pantedokument)
585,- (Tingl.gebyr skjøte)
92 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 3 690 
000,-))
7 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
101 272,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
3 791 272,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Kommunale avgifter,  forsikringer, brøyting, strøm, 
tv/internett, løpende vedlikehold etc er eksempler på 
løpende kostnader.

Sameie 
Alle sameiere har selv stått for beising av sin del, 
felles gressklipper følger boligen, men selger av 
denne enheten har brukt plenen, og derfor stått for 
klippingen.
Det betales ingenting felles.

Forsikring
Eika forsikring

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:
- TG3: Utvendige trapper, ikke montert rekkverk, 
kostnadsestimat ca kr. 10.000,-
Følgende har fått TG 2 i tilstandsrapporten:
- TG 2: Radon, det er ikke foretatt radonmåling, 
kostnadsestimat under kr. 10.000,-
- TG 2: Bad u.etg, det er plastsluk og smøremembran 
med ukjent utførelse, begrenset mulighet for 
inspeksjon og rengjøring.
- TG 2: Grunnmur og fundamenter, det 
esprekkdannelser i grunnmur, det har tidligere vært 
dør, i dag er det vindu, her er det langsgående 
sprekk som bør pusses og males. Kostnadsestimat 
under kr. 10.000,-

Selgers egenerklæringsskjema

Selger har kommentert på følgende spørsmål i 
egenerklæringsskjema som er en del av 
salgsoppgaven:

- Pkt. 12: Kjenner du til om det har vært utført arbeider 
på terrasse/garasje/tak/fasade? Svar: Påbygg i 
2020 med støpt mur til carport, utført av syljuåsen. 
Carport høst 2021: egeninnsats og kontrollert av 
faglært. - Pkt. 13: Kjenner du til om det er/har vært 
utført arbeider på el-anlegget eller andre 
installasjoner? Svar: Kjøkken: Vokks 2019, påbygg: 
varmekabler i gulv og belysning Vokks 2020. - Pkt. 
13.1: Foreligger det samsvarserklæring for hele eller 
deler av det elektriske anlegget? Oppført i 
boligmappe av Vokks.

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23

Boligens areal
Primærrom: 160 kvm, Bruksareal: 160 kvm

U . etasjer: 
Bruksareal: 100 m². 
Primærrom: 100 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: gang, bad, vaskerom, stue og 5 
soverom.

1. etasje:
Bruksareal: 60 m². 
Primærrom: 60 m². Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: vindfang, gang, bad, kjøkken og stue.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Adkomst
Det vil bli skiltet med & Partners Eiendomsmegling 
visningsskilt i forbindelse med fellesvisninger.

Tomt
Areal: 924 kvm, Eierform: Eiet tomt

Tomten er opparbeidet med plen i hagen og gruset 
gårdsplass.
Tomten eller felleseie med naboen, med hver del 
disponerer sin naturlige del av tomten.
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Det har de siste årene blitt betalt ca kr. 2000,- pr år 
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